Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

9
с. Первомайское                                                                         от 23.06.2020 №473

[bookmark: _GoBack]О назначении выборов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года №67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Первомайского района четвертого созыва на 13.09.2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района.

Председатель Думы
Первомайского района                                                                   Г.А.Смалин

от9